Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: maio de 2020

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor

Empenho Ordinario 108.383,55
01/05/2020| 0217/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.24.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.536,40
01/05/2020 |  0220/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.40.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.680,80
04/05/2020 |  0218/2020 16.907.746/0001-13 (S;‘.IIEE%TESTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 540,66
04/05/2020 0219/2020 16.907.746/0001-13 EIE%F;ETHARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 539,20
04/05/2020 0221/2020 34.640.774/0001-07 | HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.680,00
04/05/2020 0222/2020 34.640.774/0001-07 | HIDROGERAIS COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.200,00
04/05/2020 |  0223/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 265,00
04/05/2020 0224/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 126,96
04/05/2020 |  0225/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 548,81
04/05/2020 |  0226/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 73,15
04/05/2020 0227/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 154,16
04/05/2020 |  0228/2020 33.000.118/0003-30 | TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 215,25
04/05/2020 0229/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.312,29
04/05/2020 0230/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 479,14
04/05/2020 |  0231/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 500,57
04/05/2020 0232/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 297,66
12/05/2020|  0233/2020 19.525.278/0003-72 | BAUMINAS QUIMICA S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 12.572,10
12/05/2020 |  0234/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 3.949,90
12/05/2020 0235/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 699,14
12/05/2020| 0236/2020 05.685.866/0001-05 | DROGARIA SAO JOSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 824,60
12/05/2020 0237/2020 12.115.342/0001-36 | CLAYTON DE OLIVEIRA RODRIGUES 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.900,00
12/05/2020 0238/2020 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 369,00
12/05/2020|  0239/2020 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 792,00
12/05/2020 0240/2020 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.041,00
12/05/2020 |  0241/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 280,96
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12/05/2020 |  0242/2020 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 458,45
14/05/2020 0243/2020 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 262,55
15/05/2020 |  0244/2020 | 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.44.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.450,00
15/05/2020 0245/2020 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.44.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 600,00
15/05/2020 0246/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (0090-1) 13.422,35
15/05/2020 |  0247/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.885,78
15/05/2020 0248/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.988,81

dos Militares (0001-6)

15/05/2020 |  0249/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 15.925,84
15/05/2020 0250/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.829,66
15/05/2020 0251/2020 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 1.886,48
15/05/2020 |  0252/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.03.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1350-7) 2.899,99
15/05/2020 0253/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 617,35
15/05/2020 |  0254/2020 | 24.115.255/0001-68  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 459,08
15/05/2020 |  0255/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil (1359-6) 7.985,64
15/05/2020 0256/2020 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 2.009,98
15/05/2020 |  0257/2020 | 24.115.255/0001-68 A SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.363,14
15/05/2020 0258/2020 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.608,44
15/05/2020 0259/2020 16.907.746/0001-13 gE%i:ESTRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 777,26
25/05/2020 0260/2020 | 01.730.780/0001-98  FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 192,00
25/05/2020 0261/2020 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.46.100 | Material de Consumo (1362-2) 720,00
25/05/2020  0262/2020 | 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.037,50
29/05/2020 0263/2020 | 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 42,00
29/05/2020 0264/2020 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 204,00

MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA
29/05/2020 |  0265/2020 | 09.666.509/0001-42 ETRSDAGAF{IA E PERFUMARIA DESCONTAO DE RECREIO | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 178,50
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
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IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

04/05/2020 |  0028/2020 | 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 50,00
04/05/2020 0029/2020 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 416,00
20/05/2020 0031/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 243,10
20/05/2020 0032/2020 | 24.115.255/0001-68 SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 194,48
20/05/2020 0033/2020 008.454.376-07 | AMANDA PADILHA LOPES GERRA DE SOUZA 2.1.8.8.1.01.10.01 PENSAO ALIMENTICIA (0990-4) 940,40
20/05/2020 0034/2020 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.751,22
27/05/2020 0035/2020 17.735.754/0001-92 | PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 2.1.8.8.1.01.04.01 IRRF (0161-7) 1.492,60

Total 7.087,80

ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa
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